
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ТУРИЗМУ
СТАНІСЛАВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

/
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Від 05 листопада 2021 року Ло 103- о/д

" Про формування складу конкурсної
комісії з проведення конкурсного добору
на посади керівників комунальних закладів
культури Станіславської сільської ради

Відповідно до рішень ХМІ! сесії МП скликаннявід 24.09.21 Мо 502 « Про
внесення змін до Порядку призначення на посаду керівників комунальних
закладів культури за результатами конкурсного добору» та Ло 503 «Про
внесення змін до Положення про формування складу та організацію роботи
конкурсної комісії з. проведення копкурсного добору на посади керівників
комунальних закладів культури» та листів від громадської організації

3 «Грансформація» від 02.11.202І року Ле 95, комунального закладу
«Білозерський селищний Будинок культури» Білозерської селищної ради
Херсонського району Херсонськоїобласті» Ле11 від 04.11.2021 року та заяв від
Мороз С.Д., Абрамовича М.І., Кислої Л.Г., керуючись рішенням ПІ сесії МП

"

скликання Ло 52. від 29.12.2020 року «Про створення відділу освіти, культури,
молоді, спорту та туризму Станіславської сільської ради Херсонської області
як юридичної особи та затвердження Положення» та ст. 32 Закопу України
«Про місцеве самоврядування»

НАКАЗУЮ:
І. Сформувати склад конкурсної комісії з проведення конкурсного добору

на посади керівників закладів культури Станіславської сільської ради (далі
" конкурсна комісія) загальною кількістю 9 чоловік у слідуючому складі:

- ПЕТРЕНКО Кирило Сергійович - методист з клубної роботи
комунального закладу «Білозерський селищний Будинок культури»
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонськоїобласті;



Шо

19

РИЖКОВА Інна Олександрівна - методист з хореографічного жанру
комунального закладу «Білозерський селищний Будинок культури»
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонськоїобласті;
- СТЕНГЕЦЬКА Інна Євгенівна - методист з вокального жанру

комунального закладу «Білозерський селищний Будинок культури»
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області;

- ЗЕЛІНСЬКА Альона Петрівна - голова громадської організації
«Трансформація»;

- ХОРОНЯК Ніна Вікторівна - член громадської організації
«Трансформація»;

- КОМЯГІНА Наталія Олександрівна - член громадської організації
«Трансформація»; .

- КИСЛА Людмила Іригорівна - директор Станіславського закладу
дошкільної освіти центр розвитку дитини «Казка» Станіславської
сільської ради Херсонськоїобласті

- МОРОЗ Світлана Дмитрівна - депутат Станіславської сільської ради,
директор комунального закладу «Олександрівський сільський Будинок
культури» Станіславської сільської ради Херсонськоїобласті;

- АБРАМОВИЧМаксим Ігорович депутат Станіславської сільської ради.
2. Призначити секретарем даної конкурсної комісії, який бере участь у

засіданнях. комісії без права голосу:
- КУКІЛЬ Ірину Вікторівну - спеціаліста відділу освіти, культури, молоді,

спорту та туризму Станіславської сільської ради
3. Встановити дату першого засідання конкурсної комісії 18 листопада
2021 року в приміщенні Станіславської сільської ради (Херсонська обл.
Херсонський район,с. Станіслав. вул. Свободи, 15).
4. Спеціалісту відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму

.
Станіславської сільської ради КУКІЛЬ Ірині Вікторівні довести даний наказ до
відома членів конкурсної комісії.
З Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу ОоКМсТ Анна СЕРБІН


